



Katowice dn. 26 kwietnia 2010 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Uczestnicy postępowania nr RU/DW/16/10

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej 193 000 € na **dostawę mikroskopów z dopuszczeniem składania ofert częściowych zgodnie z poniższym podziałem: w zakresie części A – mikroskop laboratoryjny 12 szt.; w zakresie części B – mikroskop metalograficzny 1 szt.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

DOTYCZY CZĘŚCI B - MIKROSKOP METALOGRAFICZNY 1 SZT.

1. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza oświetlenie o mocy 50W, ale z lampą z wbudowanym tylnym odbłyśnikiem, które to rozwiązanie konstrukcyjne zapewniają taką samą jasność jak przy zastosowaniu oświetlacza o mocy 100W, ale gwarantuje mniejsze zużycie energii i dłuższą żywotność lampy?

Odpowiedź Zamawiającego:

NIE, Zamawiający wymaga oświetlenia o mocy 100W.

2. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza w stoliku wymienną płytę metalową o średnicy 107 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK, Zamawiający dopuszcza płytę o otworze 107 mm.

3. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza tor optyczny inny niż V-Shape na rzecz toru optycznego o innym kształcie, ale również korygowanym do nieskończoności?

Odpowiedź Zamawiającego:

NIE, Zamawiający wymaga toru optycznego typu V-Shape.

4. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza zamiast miejsca na wsuwki do filtrów rozwiązanie z wbudowanym kołem filtrowym i zainstalowanymi już 4 filtrami NCB, ND i GIF oraz 4 wolnymi gniazdami na instalację dowolnych filtrów wybranych przez użytkownika?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.



5. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z kamerą mocowaną w górnej części obudowy mikroskopu, które to rozwiązanie zabezpiecza przed przypadkowym uszkodzeniem i rozłączeniem kamery jak to ma miejsce w przypadku kamer umieszczanych pod nasadką?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

6. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z kamerą z przetwornikiem CCD zamiast CMOS?

Odpowiedź Zamawiającego:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Specjalista
Aneta Knapik

.....
Sekretarz Komisji Przetargowej